

بازدید نماینده سازمان بهداشت جهانی از پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت سهند



دکتر آسایی اردکاتی نماینده سازمان بهداشت جهانی، دکتر صادقی رئیس مرکز بین المللی حمایت از جوامع ایمن کشور، به همراه دکتر تبریزی معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت استان از پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت شهر سهند بازدید به عمل آوردند.

به گزارش روابط عمومی شبکه جامع و همگانی سلامت اسکو، هدف از بازدید نماینده سازمان بهداشت جهانی ارزیابی مقدماتی و اولیه اقدامات انجام شده در شهرستان و ارائه مشاوره و راهکارهای لازم در جهت پیشبرد این پروژه در شهرستان بر مبنای تجارب جهانی بود. بنا بر این گزارش پس از انجام مذاکرات اولیه حضری در محل دفتر فرمانداری شهرستان در جلسه هماهنگی که در محل سالن فرهنگسرای شهرداری برگزار گردید دبیران کمیته های این پروژه، اقدامات مربوط به ادارات مرتبط و کمیته های تخصصی را گزارش دادند. دکتر هاشمی اقدم سرپرست شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان نیز گزارشی از فعالیت های دبیر خاتمه علمی و کمیته تخصصی سلامت و اصلاح شیوه زندگی این پروژه را که بر عهده شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان می باشد از قبیل گسترش خدمت ویزیت پایه، فعال سازی مراکز فوریت های پزشکی، فعالیت های رابطین سلامت، ترویج فرهنگ زندگی سالم و اجرای کمیته های سلامت در شهرداری و فعالیت مرکز سلامت روان جامعه نگر (CMHC) را به حضری ارائه دادند.

دکتر محمد زاده فرماندار شهرستان اسکو در این جلسه با اشاره به ظرفیت ها و پتانسیل های شهر جدید سهند، برنامه ریزی های انجام یافته از جمله ساختار اداری به وجود آمده در شهرستان را تشریح و اعلام نمودند با هدف گذاری های انجام یافته و مداخلات موثری که برای دستگاههای اجرایی تدوین شده است به امید خدا شاهد اجرای موفق این پروژه در شهرستان خواهیم بود.

همچنین دکتر صادقی رئیس مرکز بین المللی حمایت از جوامع ایمن کشور نیز در این جلسه نظرات ارشادی خود را در خصوص این پروژه به حضری بیان نمودند. ایشان اظهار داشتند در دنیا 300 شهر به عنوان جامعه ایمن معرفی شده و شهر سهند به عنوان اولین شهری که جامعه ایمن و مروج سلامت در آن تلفیق شده است افتخار بزرگی برای استان و کشور خواهد بود.

دکتر آسایی اردکاتی نماینده سازمان بهداشت جهانی پس از استماع گزارش های ارائه شده توسط دبیران کمیته های تخصصی این پروژه، و بازدید میدانی از فعالیت های انجام یافته در شهر سهند توسط ارگانهای مختلف شهرستان، ساختار سازی، اقدامات کمیته ها، حمایت های سیاسی و مشارکت های بین بخشی انجام یافته در شهرستان را مثبت ارزیابی نموده و اظهار امیدواری نمودند با اجرای هدفمند برنامه های این پروژه در شهر سهند و اعلام آمادگی به عنوان اولین شهر کشور جهت پذیرش ارزیابی سازمان بهداشت جهانی، شهر سهند استعدادهای و قابلیت معرفی به عنوان شهر ایمن و سبز از سوی سازمان بهداشت جهانی را خواهد داشت.